[image: image1.jpg]

ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N. º 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO, torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo Menor Preço Por Item, no dia 08 de maio de 2018 as 10:00 horas, objetivo: Aquisição de material de construção diversos destinados a manutenção das secretarias municipais, Informações na Rua José Alípio de Santana, 371, Centro, CEP: 58.350.000.
Caldas Brandão, 19 de Abril de 2018.

JOSEILSON FREITAS DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL
[image: image1.jpg]